REPURLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUIQESOR | TIRANES

BREJITORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE JURIDIKE

Tirané, mé {)}/ JL/ZOZS

OFERTE - PUNE

vend pune pér personel administrativ n€

Universiteti Bujgésor 1 Tiran¢s shpall 1 (njé)
e, Drejtoria e Fondeve dhe

kategoring “Specialist/Ekonomist™ né Sektorin € Prokurimev
Investimeve né& Universitetin Bujqésor t&€ Tirands.

e Specialist- Kategoria € Pags me klasé [V-2

Kritere t& Vecanta jané:
e Té& keté kryer studimet n€ fushén e Ekonomisé, brenda dhe jashté vendit.

e Té zotérojé pérdorimin e kompjuterit né programet ekonomike.

Né rast mosplotésimi 1é kritereve mé sipér dosja e aplikantit nuk pranohet.

Konkursi do t& zhvillohet né Drejtoring e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Juridike
né godinén A t€ Fakultetit t& Ekonomisé dhe Agrobiznesit (kati I), mé dat€ 19.02.2025 n&

orén 12°.

Té interesuarit do t& dérgojné dokumentacionin € nevojshém n& Drejtoriné ¢ Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Juridike (€ Universitetit Bujgésor t& Tiranés jo mé& vone se

data 18.02.2025 .

WMWWI.'-
.
Rruga Pajsi Vodica, Kodér-Kaméz-Tirané; Tel: (+355) 47200 893, Fax: (+353) 47200 874
website: www, ubt.edu.al




POZICIONI: "Specialist/Ekonomist” n¢ Sektorin e Prokurimeve, Drejtoria ¢ Fondeve
dhe Investimeve.,

N¢ zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015, date 22/7/2015 “Pér Arsimin ¢ Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip€ris€”, Statuti |
Universitetit Bujqésor & Tiranés, Rregulloren e Rekrutimit t& Stafit Akademik &
Ndihmés n& UBT si dhe kérkesén e Pérgjegjésit t& Sektorit t& Prokurimeve, konfirmuar
nga Administratori, me Nr.273 prot. daté 24.01.2025 "Mbi plotésimin ¢ | (njé) vendi t&
[ir€ pune si personel administrativ né kategoring »Specialist”, shpallen per t’u plotésuar
nga kandidatét q& do t& konkurrojng, kriteret e vlerésimit si mé poshté:

I. KRITERE TE PERGJITHESHME
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1€ jeté dlplomuar né 31stemm me kohe {8 plote né tc,.dy mvelet Bachelor dhe
1 | Master i Shkencave ose Diplomé e Integruar né Fushén e Ekonomis€ brenda dhe
jasht€ vendit.

2 | T& ket& njohuri shumé & mira t& mbrojtur me certifikaté gjuhén e huaj Angleze.

Shénim: Né rast mosplotésimi té kritereve mé sipér dosja e aplikantit nuk duhet té

pranohet.
II. KRITERE TE VECANTA
o e e e e e | Verésimi
L KRHEREPERVLERESIMINNEEDO SES SRR ke
1 | Master Profesional sngs i S i) 5 7
Master i Shkencave Fi10
2 | Pérvo)é pune
o Pércdo dy vjet eksperiencé 2
3 | Kurse kualifikimi brenda dhe jashté vendit ; 3
Te Pér kurs kualifikimi brenda vendit (t& vértetuar me déshmi ose | “
dokumente té tjera) nr. Kursesh*pikét pér secilin.
o Pér kurs kualifikimi jashté vendit ( t& vértetuar me déshmi ose , :
dokumente 1€ tjera ), nr. Kursesh® pikét pér secilin.
4 Njohuri té gjuhéve peréndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, g :
fréngjisht, dhe spanjisht) e vértetuar me déshmi.
o Gjuhé Angleze - ; e
e Gjuhe té tjera 3
5 | Aftési né programe kompjuterike, té vértetuara me déshmi. : 2 ,.
TOTALI PIKEVE TE DOSJ ES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pike)
TOTALI PIKEVE NGA lNTERVlSl A ME GOJE: (30%) e Totalit prej 100 pikésh (max 30 pll\e)
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DOKUMENTACIONI Off DUHET T PARAQESIN KANDIDATE QF

KONKUROJNE

Kérkesen pér vendin e punés g€ do t¢ konkurrojné.
Dokumentin e identifikimit.

CV me fotogratfi.

Diplomén t& shogéruar me listén € notave.
Kandidatét q& kané mbaruar jashté v

Librezén € puncs.

Librezén e sigurimeve shéndetesore dhe shogérore.

Dy referenca nga punédhénési ose nga pedagogé pér 1€ sapodiplomuarit.
Déshmité e gjuhéve té huaja t€ niveleve té pércaktuara tek kriteret.
Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga fagja e DAP-I0).
Deklaratén personale qé nuk ka konflikt interesi.

Raportin mjekésor per aftésiné né puné.

Déshmi penaliteti p&r pune

Vértetim i gjendjes gjyqesore.

Vértetim nga prokuroria.

Dokumentacioni duhet t& jeté 1 noterizuar, kur nuk éshté né origjinal.

ADMINISTRATORI

Rruga Pajsi Vodica, Kodér-Kaméz-Tirang; Tel: (+355) 4200 893, Fax: (+355) 4720 874
sebsite:éeé.ubt.edu.al

endit, duhet t& ken€& bér€ njohjen e diplomes.



